Legume  (vagem)  -  LEGUME  IN
NATURA, TIPO VAGEM, ESPÉCIE
MACARRÃO CURTA/MANTEIGA.

463814
kg 480kg

R$ 10,06 R$ 4.828,80

68. Peixe tipo cação em postas congelado 448930 kg 3000kg R$ 30,74 R$ 92.220,00

TOTAL R$ 980.505,6200

O valor estimado para aquisição é de R$ 980.505,6200 (novecentos e oitenta mil e quinhentos e cinco
reais e sessenta e dois centavos).

1.1.1.  Estimativas  de  consumo  individualizadas,  do  órgão  gerenciador  e  órgão(s)  e  entidade(s)
participante(s).

ITEM DESCRIÇÃO
UNIDADE DE
FORNECIME

NTO

REQUISIÇÃO

MÍNIMA
REQUISIÇÃO

MÁXIMA
QUANTIDADE MÁXIMA

[...]

fiscalizar a entrega dos bens, anotando em registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a
execução e determinando o que for necessário à regularização de falhas ou defeitos observados.

9.1.1 O recebimento de material de valor superior a R$ 176.000,00 (cento e setenta e
seis mil reais) será confiado a uma comissão de, no mínimo, 3 (três) membros, designados
pela autoridade competente.

9.2 . A fiscalização de que trata este item não exclui nem reduz a responsabilidade da Contratada,
inclusive perante terceiros, por qualquer irregularidade, ainda que resultante de imperfeições técnicas